⁴ Darius III (ca. 380-330 BCE): originally named Artashata and called Codomannus by the Greeks: the last king of the Achaemenid Empire of Persia from 336 BC to 330 BCE. Defeated by Alexander in 334

⁵ Timur [Tamerlane] (d. 1405): Turco-Mongol conqueror and founder of the Timurid Empire in Persia and Central Asia. First ruler in the Timurid dynasty

⁶ Alexander III the Great (356-323 BCE): King of the Greek kingdom of Macedon. Created one of the largest empires of the ancient world, stretching from Greece to Egypt and into present-day Pakistan

⁷ Hannibal Barca (247-ca. 183 BCE): Punic Carthaginian military commander

⁸ Publius Cornelius Scipio Africanus the Elder (236-183 BCE): one of the greatest generals of ancient Rome. His main achievements were during the Second Punic War where he defeated Hannibal at the final battle at Zama

⁹ Pompeius Magnus, Gnaeus (106 -48 BCE): military and political leader of the late Roman Republic

¹⁰ Julius Caesar, Gaius (100-44 BCE): Roman general and statesman

¹¹ Gideon [Gedeon]: (Bible) Judge of the Israelites

¹² Judges, 7, 2

¹³ Proverbs, 18, 10

¹⁴ Psalms, 107, 14

¹⁵ Proverbs, 29, 25

[11] Neque Christiani milites effeminati instar Turcorum sunt. Virilis exercitus noster, ille muliebris¹ erit. Neque multitudo timenda hostium est, nam et Christianorum - ut diximus - ingentes erunt turmae, quibus et cruce signatorum accedent cunei, quorum virtus tertio ab hinc anno probata **magnam et praeclaram**² victoriam peperit. Haec sunt auxilia, quae dominus parare voluit, cujus {162v} *perfecta sunt opera*, **et**³ cui tam facile est cum paucis quam cum multis vincere. Numeravimus ea, quae tamquam certa promissa sunt auxilia: nunc sperata referamus.

[12] Quis Carolum Franciae regem tum religiosissimum tum potentissimum et nobilissimum orthodoxae fidei defuturum putet⁴, cujus majores idcirco Christianissimi dicti sunt, quia legem Christi adversus barbaros magnifice defenderunt? Oratores ejus, viri praestantes, optimam spem nobis fecerunt, regem hunc digna suo genere praestaturum⁵ auxilia. Nec Hispania, terra nobilis et praepotens, Christianae necessitati⁶ defutura est. Henrici, Castellae regis maximi et clarissimi, quamvis Granatensi bello detinetur, pecuniaria tamen subventio non denegabitur. Johannes Aragonensis, qui pluribus regnibus⁷ praeest, et in Italia et in Hispania late imperat, magno animo fidem **non solum ut Italus, sicut praedictum est, sed etiam sicut Hispanus**⁸ se tutaturum⁹ asserit. Alphonsus Portugalliae rex et ipse magnanimus, quamquam¹⁰ Ceptensem¹¹ Mauritanumque hostem premit, voti tamen memor adversus Turcos aliquid molietur.